
AL-OK, spol. s r.o. SMLOUVA O DÍLO AL S 1064/2018
č. smlouvy SMB: 6718053408

SMLOUVA O DÍLO č. AL S1064-2018
Uzavřená podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb. Občanský zákoník

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 BRNO 2
IČO:44992785, DIČ: CZ44992785
zastoupené: primátorem Ing. Petrem Volďálem
usnesením R7/175 schůze RMB konané dne 26. 6. 2018 byl
podpisem smlouvy pověřen Mgr. Martin Jelínek, vedoucí OŠMT
MMB
kontaktní oso
bank. s
č. účtu:

1.2. Zhotovitel: AL-OK, spol. s r.o., Hády 1075/5c, 614 00 Brno
zastoupený: Liborem Kratochvílem
IČO: 479 10 577
DIČ: CZ479 10 577
bank. spojení:
č. účtu:

2. Předmět smlouvy
2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele číslo

S1064/2018, která tvoří přílohu této smlouvy. Zhotovitel potvrzuje, že v případě
rozporu textu jeho cenové nabídky s textem smlouvy o dílo platí text této smlouvy.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést na své vlastní nebezpeční, v touto smlouvou
stanoveném termínu, rozsahu a kvalitě, za sjednanou cenu, dílo „dodávka a
montáž - SO 01 - hala fitness, prosklení fasády objektu“. Objednatel je povinen
řádně, včas a kompletně provedené dílo převzít a zaplatit za něj smluvní
podmínek stanovených touto smlouvou.

2.3. Dále se zhotovitel zavazuje provádět dílo v souladu s předpisy BOZ a PO.
2.4. Součástí předmětu díla zhotovitele je zaměření skutečného stavu provedení díla.

cenu za

3. Cena díla
3.1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/91 Sb. o cenách v

platném znění, sjednávají pevnou cenu díla ve výši:
Cena bez DPH: 4 093 211.91 Kč (bude účtováno v přenesené daňové povinnosti)

Uvedená cena je cena maximální, nejvýše přípustná, platná po celou dobu
výstavby a obsahuje veškeré náklady nutné k řádnému a kvalitnímu provádění a
dokončení díla ve sjednaném rozsahu.

3.2. Uvedená cena obsahuje veškeré náklady, které měl nebo mohl zhotovitel před
podpisem této smlouvy při vynaložení veškeré odborné péče předpokládat. Jedná se
zejména o náklady na materiál, dopravu, poplatky za skládky a likvidaci odpadu,
kompletační činnost, pojištění, náklady spojené se zajištěním bezpečnosti práce,
náklady na zřízení staveniště.

3.3. V případě, že zhotovitel měl v souvislosti s prováděním prací a dodávek, které
objednatel zrušil, omezil nebo jinak změnil v průběhu realizace díla finanční
náklady, uhradí objednatel zhotoviteli prokázané finanční náklady spojené s tímto
zrušením, omezením či s jinou objednatelem provedenou změnou.

1



AL-OK, spol. s r.o. SMLOUVA O DÍLO AL S 1064/2018
č. smlouvy SMB: 6718053408

4. Placení a platební podmínky
4.1. Platby budou provedeny takto:
4.1.1. Zálohy nebudou poskytovány
4.1.2. Cena za dílo, včetně úhrady případných víceprací, bude uhrazena fakturou s 30-

ti denní splatností. Přílohou bude předávací protokol díla, návod na údržbu,
servis, event. záruční list. Objednatel se stává vlastníkem díla teprve úplným
zaplacením dle této smlouvy.

5. Doba plnění
5.1. Zhotovitel se zavazuje dílo řádně provést a předat objednateli v následujících

termínech:
5.1.1. Zaměření staveniště: do 16.7.2018
5.1.2. Předání staveniště: do 23.7.2018
5.1.3. Zahájení - nástup na montáž: 23.7.2018
5.1.4. Dokončení, předání apřevzetí díla: 30.9.2018
5.2. Pokud nebude zhotovitel moci plnit své závazky z důvodů ležících na straně

objednatele, bude písemně sjednán nový termín dokončení a předání díla.

6. Předání díla
6.1. Dílo bude předáno objednavateli na základě předávacího protokolu, který bude

podepsán za objednavatele odpovědným zástupcem, za dodavatele pověřeným
pracovníkem.

6.2. V případě, že na výzvu dodavatele se odpovědná osoba nedostaví k předání díla
jiným způsobem neodpoví na výzvu k předání, dílo se bere za předané.

6.3. Pokud odpovědná osoba posune navrhovaný termín předání díla a tento posun bude
spojen s novými náklady na dopravu, budou tyto náklady připočítány k ceně díla.

am

7. Smluvní pokuty
7.1. V případě nedodržení termínu předání díla dle č. 5.1. této smlouvy zaplatí

zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý
i započatý kalendářní den prodlení maximálně však 10% z celkové ceny díla.

7.2. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli při nedodržení termínu konečné platby
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý
kalendářní den prodlení.

8. Odpovědnost za vady - záruka
8.1. Záruční doba poskytnutá zhotovitelem se sjednává na dobu 60. měsíců
8.2. Záruční doba poskytnutá zhotovitelemř _ na mechanické části jednotlivých výrobků

(zámek, kování, vložka, samozavírač, el.vrátný apod.) se sjednává na dobu 24
měsíců.

8.3. Dílo je vždy předáváno v řádném stavu, výrobky jsou seřízeny a tato skutečnost je
uvedena v předávacím protokolu ( dodacím listu), běžnou údržbu výrobků jako
seřizování pantů, samozavíračů, protikusů zámků, dodavatel provádí pouze
základě samostatné objednávky a za úhradu, vady způsobené absencí běžné údržby
nebudou považovány za reklamovatelnou vadu.

9. Závěrečná ustanovení
9.1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy jí založené

příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku (zák. č. 513/91 Sb. v platném
znění) a předpisů souvisejících.

9.2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění povinností stanovených
touto smlouvou nebo prodlení s tímto plněním, pokud bylo způsobeno okolnostmi

na

2



AL-OK, spol. s r.o. SMLOUVA O DÍLO AL S 1064/2018
č. smlouvy SMB: 6718053408

vylučujícími odpovědnost, tzn. Vyšší mocí. Tuto skutečnost jsou smluvní strany
povinny okamžitě ohlásit straně druhé.

9.3. Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemně formou
číslovaných dodatků k této smlouvě.

9.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení a každé má stejnou platnost.
Jakékoliv opravy textu platí jen, byly-li oběma smluvními stranami podepsány.

9.5. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy a
připojují níže uvedené podpisy.

9.6. Dodavatel se zavazuje před předáním/převzetím díla zaškolit odpovědnou osobu
odběratele (uživatele díla) na provádění běžné údržby a seřizování díla. Současně
bude dodán návod na seřizování a údržbu veškerého příslušenství dodávaného
dodavatelem. O této skutečnosti bude proveden zápis o zaškolení obsluhy.
Odběratel se zavazuje zajistit pověřenou osobu k seřizování výrobků v době
dokončování, popřípadě předání díla.

Přílohy smlouvy o dílo:
ě. 1. cenová nabídka zhotovitele č. S 1064/2018

V Brně dne .C.V Brně dne 2018 2018

Za z Za objednatele:

3



AL-OK, spol. s r.o.

/MVOK Hády 1075/5C
614 00 Brno- Maloměřice

www.alok.cz

ma

Datum

21/06/2018

Cenová nabídka
Číslo: S1064-2018 Hala Fitnes, Městký plavecký stadion Lužánky
S1064-2018

Vážení,

děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a dovolujeme si tímto nabídnout:

Poz.LOP
1 Ks Fasádní prvek 40360 mm x 7312 mm, sestávající z 137 pevných polí,
třídvoudílných zdvižně posuvných dveří a šesti sklopných oken.

Ť Měřítko 1:50

^ Pohled zvenku
- Systémy:Aluprof
- MB-SR50N HI+

Standard (Wand)
Aluprof

MB-77HS Hl Zaskl.
lišta: Standard
Odolnost proti vloupání
BT 2:Ne

A A A AA

Aluprof
MB-86SI.SI+ (K71...)

Profily:
Sloupek/Příčník: K430484 Sloup 125 mm, 121040 Izolátor termický 40 mm,
5032252 Přítlačná lišta K417890X s kruhovými otvory, K417892 Maskovací lišta
20 mm, K430482 Sloup 85 mm, K432153 Příčka 89,5 mm, K417891 Maskovací



lišta 15 mm

Okenní kování:
GU-934 Zdvižně-posuvné dveře 06-0-04.00
ROTO AL 130 HINGES (White) Sklopné křídlo otevíravé dovnitř P Pouze závěsy

Přídavné kování ke každému prvku:
GU - Závora 1843<Hs<2343 mm 
GU - Podložka rozvory 
Vrut 4,8x50 mm
GU - Klika s trnem Dirigent Stainless Steel 
Vrut M6x85 mm 
GU - Záslepka
GU - Madlo Stainless Steel 
GU - Protikus
Pohon comunello Liwin L-35 white

3 Ks
15 Ks 
21 Ks

3 Ks
6 Ks
3 Ks
3 Ks
6 Ks
6 Ks

Barvy:
Profily: RAL 9016

Vyplň:
149 Ks 3.sklo 0,5 TH 

Trojsklo Ug=0,5
Venkovní: CX 66.2 Cool Lite SKN 176
Střed: 4mm
Vnitřní: CX 33.2 POK

za cenu:
Cena za jednotku/Celková cena 2 852 093.00 2 852 093.00

CZK CZK

Poz. LOP 01 
67.5 m2 Nátěry

Nátěry sloupů nosné prosklené konstrukce (očistění drátěným kartáčem, protipožární nátěr)

Cena za jednotku/Celková cena 1 460.00 CZK 98 550.00 CZK

Poz .LOP 02
1250 kg Ocelová konstrukce

Ocelová konstrukce nosníky, průvlaky + statická úprava s převařením + základ 
Cena za jednotku/Celková cena 79.00 CZK 98 750.00 CZK



Poz.LOP 03
240 m2 Pronájem lešení / 2 měsíce

Pronájem lešení, montáž, demontáž. 
Cena za jednotku/Celková cena 100.00 CZK 24 000.00 CZK

Poz.LOP 04
240 m2 Demontáž konstrukce - přední fasáda

Demontáž ocelové konstrukce + stávajících konstrukcí. 
Cena za jednotku/Celková cena 600.00 CZK144 000.00 CZK

LOP 1 2 852 093.00 2 852 093.00 CZK
Nátěry 67,5m2 1460 98 550.00 CZK
Oprava OK 1250kg 79,- 98 750.00 CZK
Pronájem lešení 240m2 100,- 24 000.00 CZK
Demontáž OK 240m2 600,- 144 000.00 CZK
Celkem bez DPH 3 217 393,- CZK

Poz.Zadní fasáda
1 Ks Fasádní prvek 7969 mm x 5002 mm, sestávající z 21 pevných polí, 1 kř. 
dveří a dvou sklopných oken.

j Měřítko 1:50
Pohled
zvenku

^ Systémy:Alupr 
of MB-SR50N 
HI+ Standard 

" (Wand)

V

§

,^7"
8
T7

Aluprof MB-86 
SI.SI+ (K71...)

i

^7&
t— SV(901): 10233 —t 

------------13283---------•132S3- -1328-- -132a2' -132a3- -13283-

Profily:
Sloupek/Příčník: K430484 Sloup 125 mm, 121040 Izolátor termický 40 mm, 
5032252 Přítlačná lišta K417890X s kruhovými otvory, K417892 Maskovací lišta 
20 mm, K430491 Příčka 89,5 mm, K417891 Maskovací lišta 15 mm

Okenní kování:
ROTO AL 130 HINGES (White) Sklopné křídlo otevíravé dovnitř L Pouze závěsy



Popis dveří:
Dveře 1-křídlové otvíravé ven P

Napojení na podlahu:
Standard Dooř - Threshold PVC 20mm

Přídavné kování ke každému prvku:
WALA - Závěs 2 dílný WX 67 mm Silver 
WALA - Kotvicí sada závěs 2 dílný: turbošrouby 75 mm 
WILKA - Cylindrická vložka 35/65 mm 
FUHR - Panikový zámek 833p - funkce E 
Vrut M5x15,4 mm 
Nytomatice M5
Reducing the leaf width by 1mm (per leaf) is recommended ! 
FUHR - Protikus hlavní U24x5 mm, pravý 
ECO SCHULTE - Klika Stainless Steel 
Vrut M5x14 mm
ECO SCHULTE - Rozeta Stainless Steel 
FUHR - Protikus přídavný U24x5 mm 
Kluzný prvek 50x32 mm 
Vrut 3,5x13 mm
Pohon comunello Liwin L-35 white

3 Ks
3 Ks
1 Ks
1 Ks

17 Ks 
23 Ks

1 Ks
1 Ks
1 Ks
6 Ks
2 Ks
2 Ks
3 Ks
6 Ks
2 Ks

Barvy:
Profily: RAL 9016

Vyplň:
5 Ks 3.sklo 0,5 TH 

Trojsklo Ug=0,5 
Venkovní: CX 44.2 POK 
Střed: Float 6mm 
Vnitřní: CX 44.2 POK 
3.sklo 0,5 TH 
Trojsklo Ug=0,5 
Venkovní: CX 33.2 POK 
Střed: Matelux4mm 
Vnitřní: CX 33.2 POK 
3.sklo 0,5 TH 
Trojsklo Ug=0,5 
Venkovní: CX 33.2 POK 
Střed: 4mm 
Vnitřní: CX 33.2 POK

6 Ks

13 Ks

za cenu:
Cena za jednotku/Celková cena 376 062.01 CZK376 062.01 CZK



Poz.Zadní fasáda 01
40 m2 Pronájem lešení / 2 měsíce

Pronájem lešení, montáž, demontáž.

Cena za jednotku/Celková cena 100.00 CZK 4 000.00 CZK

Poz.Zadní fasáda 02
40 m2 Demontáž konstrukce - zadní fasáda

Demontáž ocelové konstukce + stávající konstrukce. 
Cena za jednotku/Celková cena 600.00 CZK 24 000.00 CZK

Zadní fasáda 1 376 062 376 062.00 CZK
Pronájem lešení 40m2 100,- 4 000.00 CZK
Demontáž
konstrukcí

40m2 600,- 24 000.00 CZK

Celkem bez DPH 404 062 CZK

Poz.001
1 Ks Dveřní prvek 2700 mm x 3200 mm, sestávající z třípevných polí a 1kř. 
dveří.

Měřítko 1:50 
Pohled zvenku
SysténrAluprof MB-86 ST Typ 1

o
+ o

cP

cP o
8
co

+ +

§sL PSÍe cn

l-SV(180°):9555 P
+ 4f 800- 1100

2700
-800-

P 4

Profily:
Rám:
Sloupek:
Dv.křídlo:

K518612 Rám 69,5 mm (ST) 
K518652 Příčka 94,5 mm (ST) 
K518746 Křídlo dveří 100 mm (ST)

Popis dveří:
Dveře 1-křídlové otvíravé ven L



Napojení na podlahu:
Standard Dooř - Threshold PVC 20mm

Přídavné kování ke každému prvku:
WALA - Závěs 2 dílný WX 92 mm White 
WALA - Kotvicí sada závěs 2 dílný: turbošrouby 75 mm 
Nytomatice M5
GEZE - Samozavírač TS 4000 bez ramene White 
GEZE - Rameno TS 4000/2000 s aretací a vypínačem White 
GEZE - Montážní destička TS 5000/4000 White 
Vrut M5x14 mm
FUHR - Panikový zámek 870 - funkce D 
Vrut M5x15,4 mm
Reducing the leaf width by 1mm (per leaf) is recommended I 
FUHR - Protikus hlavní U24x5 mm, levý 
ECO SCHULTE - Klika Stainless Steel 
ECO SCHULTE - Rozeta Stainless Steel 
FUHR - Protikus přídavný U24x5 mm 
Kluzný prvek 50x32 mm 
Vrut 3,5x13 mm

3 Ks
3 Ks

35 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks

14 Ks
1 Ks

21 Ks
1 Ks
1 Ks
2 Ks
2 Ks
2 Ks
1 Ks
2 Ks

Barvy:
Profily: RAL 9016

Vyplň:
2 Ks 3.sklo 0,5 TH 

Trojsklo Ug=0,5 
Venkovní: CX 44.2 POK 
Střed: Float 6mm 
Vnitřní: CX 44.2 POK 
3.sklo 0,5 TH 
Trojsklo Ug=0,5 
Venkovní: CX 33.2 POK 
Střed: 4mm 
Vnitřní: CX 33.2 POK

2 Ks

za cenu:
Cena za jednotku/Celková cena 87 671.00 CZK 87 671.00 CZK

Poz.002
1 Ks Dveřní prvek 2700 mm x 3200 mm, sestávající z třípevných polí a 1 kř. 
dveří.



Měřítko 1:50 
Pohled zvenku
SysténrAluprof MB-45 Typ 1 Zaskl. lišta: 
Standard (Zasklívací lišta venkovní K415229)

o
o

o
+

fO

<o

cg £j

W

R

f-SV(90°):9038 -4
--------1120-----------
--------2700-----------

H--------790-790- +

Profily:
Rám:
Sloupek:
Dv.křídlo:

K415219 Rám 66 mm 
K413917 Příčka 87 mm 
K413915 Křídlo dveří 72 mm

Popis dveří:
Dveře 1-křídlové otvíravé dovnitř P

Napojení na podlahu:
práh 3mm

Přídavné kování ke každému prvku:
WALA - Závěs 2 dílný WX 67 mm White 
Vložka 35 x 35 
Nytomatice M5
GEZE - Samozavírač TS 4000 bez ramene White 
GEZE - Rameno TS 4000/2000 s aretací a vypínačem White 
GEZE - Montážní destička TS 5000/4000 White 
Vrut M5x14 mm
WILKA - Zámek válečkově-zásuvkový 
WILKA - Protikus hlavní U24x6 mm 
ECO SCHULTE - Rozeta Stainless Steel 
WALA - Madlo M-2, oboustranná + spojovací prvky Stainless

3 Ks
1 Ks

15 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks

15 Ks
1 Ks
1 Ks
2 Ks
1 Ks

Steel

Barvy:
Profily: RAL 9016

Vyplň:
4 Ks 8mm VSG 44.2



za cenu:
Cena za jednotku/Celková cena 47 769.00 CZK 47 769.00 CZK

Poz.003
1 Ks Dveřní prvek 6100 mm x 3200 mm, sestávající z šesti pevných polí a 

dvou 1kř. dveří.
Měřítko
1:50
Pohled
zvenku
Systém:AI
uprof

§ MB-45 Typ 
" 1 Zaskl. 

lišta:
Standard
(Zasklívací
lišta
venkovní
K415229)

o
o+

IcP

CP

|š
++-!-

I
to

cP

t—SV(90°):9019 -t 
--------1160-----------

PSV(90°):9019P 
--------1160----------- 945-945- -945-I- -945- +

-6100-t-

Profily:
Rám:
Sloupek:
Dv.křídlo:

K415219 Rám 66 mm 
K413917 Příčka 87 mm 
K415226 Křídlo dveří 93 mm

Popis dveří:
Dveře 1-křídlové otvíravé ven L

Napojení na podlahu:
práh 3mm

Přídavné kování ke každému prvku:
WALA - Závěs 2 dílný WX 92 mm White 

Vložka 35 x 35 
Nytomatice M5
GEZE - Samozavírač TS 4000 bez ramene White 
GEZE - Rameno TS 4000/2000 s aretací a vypínačem White 
GEZE - Montážní destička TS 5000/4000 White 

Vrut M5x14 mm
WILKA - Zámek válečkově-zásuvkový 
WILKA - Protikus hlavní U24x6 mm 
ECO SCHULTE - Rozeta Stainless Steel 
WALA - Madlo M-2, oboustranná + spojovací prvky Stainless

6 Ks
2 Ks

30 Ks
2 Ks
2 Ks
2 Ks

30 Ks
2 Ks
2 Ks
4 Ks
2 Ks

Steel



Barvy:
RAL 9016Profily:

Vyplň:
8 Ks 8mm VSG 44.2

za cenu:
Cena za jednotku/Celková cena 95 999.00 CZK 95 999.00 CZK

Poz.004
1 Ks Dveřní prvek 2700 mm x 3200 mm, sestávající z 1kř. dveří a dvou 

pevných polí._____________
Měřítko 1:50 
Pohled zvenku
SysténrAluprof MB-45 Typ 1 Zaskl. lišta: 
Standard (Zasklívací lišta venkovní K415229)

o
o+

-•l •

•V"' O
_ l

<N
COI ■ '

>:
«§• >

V
a.
m

i-sv(90‘):899<-i 
------ 1180----------+ 1520-

-2700-

Profilv:
K415219 Rám 66 mm 
K413917 Příčka 87 mm 
K415226 Křídlo dveří 93 mm

Rám:
Sloupek:
Dv.křídlo:

Popis dveří:
Dveře 1-křídlové otvíravé ven L

Napojení na podlahu:
práh 3mm

Přídavné kování ke každému prvku:
WALA - Závěs 2 dílný WX 92 mm White 

Vložka 35 x 35 
Nytomatice M5
GEZE - Samozavírač TS 4000 bez ramene White 
GEZE - Rameno TS 4000/2000 s aretací a vypínačem White

3 Ks
1 Ks

15 Ks
1 Ks
1 Ks



GEZE - Montážní destička TS 5000/4000 White 
Vrut M5x14 mm
WILKA - Zámek válečkově-zásuvkový
WILKA - Protikus hlavní U24x6 mm
ECO SCHULTE - Rozeta Stainless Steel
WALA - Madlo M-2, oboustranná + spojovací prvky Stainless

1 Ks
15 Ks

1 Ks
1 Ks
2 Ks
1 Ks

Steel

Barvy:
Profily: RAL 9016

Vyplň:
3 Ks 8mm VSG 44.2

za cenu:
Cena za jednotku/Celková cena 46 978.00 CZK 46 978.00 CZK

Poz. Demontáž vnitřní pozice
45 m2 Demontáž konstrukce vnitřní pozice

Demontáž stávajích konstrukcí.
Cena za jednotku/Celková cena 600.00 CZK 27 000.00 CZK

Konstrukce I 1 87 671 87 671 CZK
47 769 CZKKonstrukce II 1 47 769

Konstrukce III 1 95 999 95 999 CZK
46 978 CZKKonstrukce IV 1 46 978

Demontáž
konstrukcí

27 000.00 CZK45m2 600,-

305 417,-CZKCelkem bez DPH

Poz.Z
54 m Zednické zapravení EXT/INT 2x200kč / bm + nátěr

460.00 CZK 24 840.00 CZKCena za jednotku/Celková cena

Poz.Oprava Betonu 
6 m2 Oprava betonu, cca 6m3

Vybourání stávajícího betonu + betonáž. 
Cena za jednotku/Celková cena 6 500.00 CZK 39 000.00 CZK



Poz.Manipulační technika 

1 Ks

Manipulační technika - Jeřáb/manipulátor

Cena za jednotku/Celková cena 15 000.00 CZK 15 000.00 CZK

Poz.Odvoz sutě+ dovoz výrobků 
4 Ks

Manipulační poplatek 
- odvoz sutě 
-dovoz výrobků

2 000.00 CZK 8 000.00 CZKCena za jednotku/Celková cena

Poz.oprava parapetu 
Do 20 m2

oprava parapetu do 20m2

2 000.00 CZK 40 000.00 CZKCena za jednotku/Celková cena

Poz.elektroinstalace 

1 Ks

Elektroinstalace vč. zálohového systému pro odvětrání bez úpravy rozvaděče

39 500.00 CZK 39 500.00 CZKCena za jednotku/Celková cena

Celkem bez DPH 4 093 211.91
CZK

859 574.50 CZK21% DPH

Cena s DPH 4 952 786.02
CZK



Přední fasáda 1x 2 852 093.00 2 852 093.00 CZK
Zadní fasáda 1 x 376 062,- 376 062.00 CZK
Konstrukce vnitř.I 1x 87 671,- 87 671.00 CZK
Konstrukce vnitř.II 1x 47 769,- 47 769.00 CZK
Konstrukce vnitř.III 1x 95 999,- 95 999.00 CZK
Konstrukce vnitř.IV 1 x 46 978,- 46 978.00 CZK

Nátěry 67,5m2 1460,- 98 550.00 CZK

1250kcjOprava OK 79,- 98 750.00 CZK

100,-Pronájem lešení 240m2 24 000.00 CZK
Pronájem lešení 40m2 100,- 4 000.00 CZK

Demontáž 240m2 600,- 144 000.00 CZK
40m2 600,-Demontáž 24 000.00 CZK

600,-45m2 27 000.00 CZKDemontáž

460,- 24 840.00 CZKZednické zapr. 54m
6m3 6 500,- 39 000.00 CZKOprava betonu

Manipulační těch. 1 x 15 000,- 15 000.00 CZK
Odvoz sutě 4x 2 000,- 8 000.00 CZK
Oprava parapetu Do 20m2 2000,- 40 000.00 CZK
Elektroinstalace 1 x 39 500,- 39 500.00 CZK
Celkem bez DPH 4 093 212,-CZK

1. Do ceny bylo započteno manipulační zařízení (VZV, jeřáb, vakuová 
přísavka na sklo) pro osazení výplní nad 120kg.

2. Do ceny byly započteny pouze položky (stavební výplně, práce,...) které 
jsou uvedené v nabídce.

3. Montáž protipožárních uzávěrů smí provádět pouze výrobce nebo 
íroškolené firmy - držitel certifikátu odbornosti na montáž protipožárních i 
jezpečnostních dveří.

4. EXW - odběr ze závodu: Riziko i přepravní náklady přechází na



kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím. Výrobky jsou dodány 
nezasklené, bez přepravních stojanů nebo dřevěných rámů. Zapůjčení 
nutno koordinovat předem.

Doufáme, že Vás nabídka zaujala a budeme se těšit na případnou spolupráci.

S pozdravem 

Za AL-OK

Szabó Jaroslav
Poznámky:

Pohled na prvky z exteriéru.

Záruka:60.měsíců 24.měsíců na příslušenství.

Termín platnosti nabídky: 1. měsíc od vystavení.

Ceny jsou uvedeny bez DPH (pokud není uvedena výše) případného lešení, 
zednických prací, spotřebované energie, oplechování, dopravy apod.(pokud není 
uvedeno). Při další komunikaci uvádějte prosím číslo nabídky v hlavičce. Pokud 
nabídka neobsahuje bezpečnostní (VSG;ESG) zasklení a toto je osazeno v 
místech, ve kterých to vyžaduje směrnice S03/2015 ČKLOP, je tímto zákazník s 
touto skutečností seznámen a bere ji na vědomí.

Při DPH 15% je nutné ke smlouvě o dílo přiložti výpis z katastru nemovitostí 
nebo projektovou dokumentaci, ze které bude jasné, že jeho 50% podlahových 
ploch objektu připadá na byty, či rodinný dům - byt a je samostatně zapsán v 
katastru nemovitostí. V případě montáže mimo Brno budou připočteny zvýšené 
režijní náklady a doprava pokud ovšem není v poptávce stanoveno místo 
montáže.


